PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO LEILÃO 001/2017

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu torna público, para conhecimento

dos interessados, do LEILÃO 001/2017, que resolve RETIFICAR o edital de licitação,

de 07 de novembro de 2017, conforme segue:

Altera-se a redação do edital:
Onde lê-se:

LOTE 03 – Rolo Compactador Vibrador:

Um Rolo Compactador Vibrador - marca Muller modelo Vap 55 liso, capacidade de

vibração 18 toneladas, equipado com motor MWM ano de fabricação 1982, número de

série 506158.  valor mínimo R$:35.000,00 (vinte e cinco mil reais), no estado em que se

encontra.

Leia-se

LOTE 03 – Rolo Compactador Vibrador:

Um Rolo Compactador Vibrador - marca Muller modelo Vap 55 liso, capacidade de

vibração 18 toneladas, equipado com motor MWM ano de fabricação 1982, número de

série 506158.  valor mínimo R$:35.000,00 (trinta e cinco mil reais), no estado em que se

encontra.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do

Edital, Anexos e Retificação, a qual consta a data de Abertura que será as 09:00

horas  do dia 01/12//2017. Para todas as referências de tempo será observado o

horário de Brasília (DF).

O Edital com as devidas alterações poderá ser obtido através do webpage:
http://www.cruzeirodoiguacu.pr.gov.br/ e demais informações através do telefone
(0xx46) 3572-8018; fax (0xx46) 3572-8001 e email: licitacaocruzeiro@hotmail.com.

Torno público,

Cruzeiro do Iguaçu – Pr, 10 de novembro de 2017.

DILMAR TURMINA
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacaocruzeiro@hotmail.com